ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-QH                             Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

V/v điều chỉnh chủ trương lập quy

hoạch chi tiết xây dựng một số khu

đất trên địa bàn huyện Tuy Phước

Kính gửi:

- Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 2934/UBND-KT ngày 20/4/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc chủ trương lập quy hoạch chi tiết xây dựng một số khu đất trên địa bàn

huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số 159/BC-

PKT&HT ngày 02/5/2024 về việc điều chỉnh chủ trương lập quy hoạch chi tiết xây

dựng một số khu đất trên địa bàn huyện Tuy Phước; về vấn đề này, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện làm Chủ đầu tư tổ chức lập, thẩm định

và trình phê duyệt các đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 theo đúng nội

dung tại Công văn số 2934/UBND-KT ngày 20/4/2024 của UBND tỉnh Bình Định và

điều chỉnh thay cho chủ trương tại Công văn số 79/UBND-QH ngày 17/01/2024 của

UBND huyện, cụ thể:

STT Tên đồ án quy hoạch Quy mô khoảng Vị trí

1

Điểm du lịch cộng đồng và nghỉ

dưỡng sinh thái tại thôn Quảng

Vân, xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước

1,96 ha

Thôn Quảng Vân,

xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước

2

Khu tổ hợp dịch vụ ẩm thực

nghỉ dưỡng tại thôn Quảng

Vân, xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước

6,9 ha

Thôn Quảng Vân,

xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tham mưu UBND huyện cân đối,

bố trí kinh phí để thực hiện việc lập quy hoạch chi tiết các đồ án nêu trên đảm bảo

đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Lưu: VT.

                                                                                   Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-12T16:57:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T09:09:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:00:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T13:50:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T13:50:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T13:50:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T13:50:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!